
 

UCHWAŁA NR LIII/334/23 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 42.965,80 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 293.286,00 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 293.286,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 336.251,80 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 286.251,80 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 43.037,80 zł i zwiększa się plan kosztów o kwotę 43.037,80 zł 

zakładu budżetowego (Zakładu Gospodarki Komunalnej w Leśnicy) z tego: 

1. Przychody bieżące - zwiększenie o kwotę 43.037,80 zł, z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność - 43.037,80 zł, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 43.037,80 zł,  

§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 43.037,80 zł. 

2. Koszty bieżące - zwiększenie o kwotę 43.037,80 zł, z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność - 43.037,80 zł, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 43.037,80 zł,  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 36.000,00 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  

- 6.500,00 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 537,80 zł. 

3. Koszty bieżące - zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 

1) dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 20.000,00 zł, rozdział 40002 

Dostarczanie wody - 20.000,00 zł, § 4260 Zakup energii - 20.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 1643



4. Koszty majątkowe - zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł, z tego: 

1) dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 20.0000,00 zł, rozdział 40002 

Dostarczanie wody - 20.000,00 zł, § 6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych  

- 20.000,00 zł (Przebudowa z rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w rejonie ul. Dworcowej  

w Leśnicy - 20.000,00 zł). 

§ 5. W uchwale nr XLIX/315/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2023 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 42.590.297,30 zł  

 - dochody bieżące 33.218.785,89 zł  

 - dochody majątkowe 9.371.511,41 zł  

2. Plan wydatków ogółem 48.130.668,84 zł  

 - wydatki bieżące 35.846.016,03 zł  

 - wydatki majątkowe 12.284.652,81 zł  

3.  Plan przychodów ogółem 6.540.371,54 zł  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1643



w złotych

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 12 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 281 286,00

0,00 0,00

80104 0,00 257 176,00

0,00 0,00

0,00 257 176,00

80106 0,00 20 896,00

0,00 0,00

0,00 20 896,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 20 896,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 257 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 109 508,00 366 684,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 603 899,00 885 185,00

Drogi publiczne gminne 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 17 695,00 29 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiana dochodów budżetu Gminy Leśnica na 2023 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/334/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1643



80149 0,00 3 214,00

0,00 0,00

0,00 3 214,00

razem: 0,00 293 286,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 293 286,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 897 674,71 1 897 674,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 701 051,71 1 701 051,71

Ogółem: 42 297 011,30 42 590 297,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

196 623,00 196 623,00

majątkowe

majątkowe 9 371 511,41 9 371 511,41

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 3 214,00

bieżące 32 925 499,89 33 218 785,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 3 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1643



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 691 829,67 1 271 329,67 956 592,19 0,00 956 592,19 314 737,48 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 500,00 6 420 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 037,80 43 037,80 0,00 0,00 0,00 43 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 734 867,47 1 314 367,47 956 592,19 0,00 956 592,19 357 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 500,00 6 420 500,00 0,00 0,00

6 492 542,48 647 042,48 350 000,00 0,00 350 000,00 297 042,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845 500,00 5 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 037,80 43 037,80 0,00 0,00 0,00 43 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 535 580,28 690 080,28 350 000,00 0,00 350 000,00 340 080,28 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845 500,00 5 845 500,00 0,00 0,00

7 019 673,18 6 402 104,18 6 165 325,18 3 978 207,18 2 187 118,00 3 579,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 617 569,00 617 569,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 198 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 259 673,18 6 642 104,18 6 405 325,18 4 176 207,18 2 229 118,00 3 579,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 617 569,00 617 569,00 0,00 0,00

4 004 179,00 3 964 179,00 3 954 600,00 3 077 300,00 877 300,00 3 579,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 127 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 179,00 4 133 179,00 4 123 600,00 3 204 300,00 919 300,00 3 579,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

850 655,00 835 280,00 833 480,00 741 801,00 91 679,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 655,00 906 280,00 904 480,00 812 801,00 91 679,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

15 546 048,70 15 337 978,00 14 170 474,00 11 182 019,50 2 988 454,50 695 930,00 471 574,00 0,00 0,00 0,00 208 070,70 208 070,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214,00 3 214,00 3 214,00 3 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 549 262,70 15 341 192,00 14 173 688,00 11 185 233,50 2 988 454,50 695 930,00 471 574,00 0,00 0,00 0,00 208 070,70 208 070,70 0,00 0,00

158 551,00 158 551,00 147 478,00 143 590,00 3 888,00 0,00 11 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214,00 3 214,00 3 214,00 3 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 765,00 161 765,00 150 692,00 146 804,00 3 888,00 0,00 11 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiana wydatków budżetu Gminy Leśnica na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr LIII/334/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1643



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 961 944,84 3 693 414,73 3 274 596,73 0,00 3 274 596,73 137 928,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 3 268 530,11 3 268 530,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 011 944,84 3 693 414,73 3 274 596,73 0,00 3 274 596,73 137 928,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 3 318 530,11 3 318 530,11 0,00 0,00

55 915,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

105 915,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

47 794 417,04 35 559 764,23 28 132 875,49 16 374 748,13 11 758 127,36 3 507 670,48 3 298 514,26 280 890,00 35 814,00 304 000,00 12 234 652,81 12 234 652,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 251,80 286 251,80 243 214,00 201 214,00 42 000,00 43 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

48 130 668,84 35 846 016,03 28 376 089,49 16 575 962,13 11 800 127,36 3 550 708,28 3 298 514,26 280 890,00 35 814,00 304 000,00 12 284 652,81 12 284 652,81 0,00 0,00

17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4

przed zmianą 360 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 410 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 360 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 410 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1643



 

    Zmiany przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu w 2023 roku

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 955 000,00 0,00 45 000,00 1 000 000,00

 środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

 rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych

 uchwałach

 paragraf 905

2.  Nadwyżki z lat ubiegłych 4 142 405,74 2 034,20 0,00 4 140 371,54

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 5 497 405,74 2 034,20 45 000,00 5 540 371,54

Załącznik nr 3 do uchwały nr LIII/334/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1643



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 281 286,00 281 286,00

Przedszkola 0,00 257 176,00 257 176,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 257 176,00 257 176,00

Dochody Gminy Leśnica 0,00 257 176,00 257 176,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 896,00 20 896,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 896,00 20 896,00

Dochody Gminy Leśnica 0,00 20 896,00 20 896,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00 3 214,00 3 214,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 214,00 3 214,00

Dochody Gminy Leśnica 0,00 3 214,00 3 214,00

0,00 281 286,00 281 286,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 281 286,00 281 286,00

Przedszkola 0,00 257 176,00 257 176,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 257 176,00 257 176,00

Dotacja przedszkolna - PP Leśnica 0,00 138 232,00 138 232,00

Dotacja przedszkolna - ZSP Zalesie Śl. 0,00 49 828,00 49 828,00

Dotacja przedszkolna - ZSP Raszowa 0,00 69 116,00 69 116,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 896,00 20 896,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 20 896,00 20 896,00

Dotacja przedmiotowa dla Katolickiego Punktu 

Przedszkolnego "Ochronka" - środki dotacji celowej 

z budżetu państwa

0,00 20 896,00 20 896,00

80106

80104

Rozdział

Razem:

Zestawienie wydatków - zmiana wydatków z dotacji celowych z budżetu państwa

80149

80106

80104

Zestawienie dochodów - zmiany dochodów z dotacji celowych z budżetu państwa

Rozdział

Załącznik nr 4 do uchwały nr LIII/334/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1643



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00 3 214,00 3 214,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 214,00 3 214,00

Dotacja nauczanie specjalne - PP Leśnica 0,00 1 607,00 1 607,00

Dotacja przedszkolna - ZSP Raszowa 0,00 1 607,00 1 607,00

0,00 281 286,00 281 286,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 650,00 40 650,00

Budowa kanalizacji deszczowej dla terenów 

inwestycyjnych w miejscowości Krasowa
0,00 40 650,00 40 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 350,00 9 350,00

Budowa kanalizacji deszczowej dla terenów 

inwestycyjnych w miejscowości Krasowa
0,00 9 350,00 9 350,00

0,00 50 000,00 50 000,00Razem:

90001

Rozdział

Razem:

Zestawienie wydatków - zmiana wydatków z dotacji pochodzących ze środków unijnych

80149

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1643



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 420 500,00 6 420 500,00

Drogi publiczne gminne 5 845 500,00 5 845 500,00

Modernizacja dróg gminnych nr 105805 O ul. Dworcowa i 

nr 105807 O ul. Osiedle w miejscowości Leśnica
177 657,00 127 657,00

Modernizacja dróg gminnych nr 105922 O ul. Góry Św. 

Anny II  i nr 105924 O ul. Szkolna w Raszowej
212 333,00 262 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej dla terenów 

inwestycyjnych w miejscowości Krasowa
0,00 50 000,00

0,00 50 000,00Razem: 50 000,00

90001 50 000,00

50 000,00

Zmiana wydatków majątkowych do zrealizowania w 2023 r.

Rozdział Zmiana

50 000,00

0,00

60016 0,00

-50 000,00

50 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr LIII/334/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1643



 Zestawienie zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r.

w zł

 ROZ- PLAN Dotacja  Dotacja PLAN

DZIAŁ DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PRZED przedmiotowa przedmiotowa DOTACJI  NA

ZMIANĄ  zmniejszenie zwiększenie 2023 ROK

Jednostki sektora finansów publicznych

 I. ZAKŁADY BUDŻETOWE 150 633,28 0,00 43 037,80 193 671,08

   Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 150 633,28 0,00 43 037,80 193 671,08

 zakładu budżetowego (paragraf 265)

 z tego:

 Zakład Gospdodarki Komunalnej w Leśnicy

 w tym:

600 60016  -na utrzymanie czystości na drogach gminnych 150 633,28 0,00 43 037,80 193 671,08

   Razem dotacje dla jednostek sektora 150 633,28 0,00 43 037,80 193 671,08

 finansów publicznych   

 ROZ- PLAN Dotacja  Dotacja PLAN

DZIAŁ DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PRZED podmiotowa podmiotowa DOTACJI  NA

ZMIANĄ  zmniejszenie zwiększenie 2023 ROK

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

 I.Pozostałe jednostki 171 600,00 20 896,00 20 896,00 171 600,00

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 171 600,00 20 896,00 20 896,00 171 600,00

 jednostki oświaty (paragraf 254)

 w tym:

801 80106  -dotacja podmiotowa dla Katolickiego Punktu 171 600,00 20 896,00 0,00 150 704,00

  Przedszkolnego "Ochronka"

 -dotacja podmiotowa dla Katolickiego Punktu 0,00 0,00 20 896,00 20 896,00

  Przedszkolnego "Ochronka" - środki dotacji celowej

  z budżetu państwa

   Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 171 600,00 20 896,00 20 896,00 171 600,00

 finansów publicznych   

 OGÓŁEM  PLANOWANE DOTACJE  322 233,28 20 896,00 63 933,80 365 271,08

Załącznik nr 6 do uchwały nr LIII/334/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1643



ZMIANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

  samorządowego zakładu budżetowego 

    

w zł

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 2023 ROK ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE  PLAN NA 2023 ROK

PO ZMIANIE

 Zakłady budżetowe

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy

1.  -stan środków obrotowych na początek roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

2.  -przychody ogółem 4 507 244,48 0,00 43 037,80 4 550 282,28

   w tym:

 -przychody własne 3 976 000,00 0,00 0,00 3 976 000,00

 -dotacja 531 244,48 0,00 43 037,80 574 282,28

 SUMA BILANSUJĄCA 4 666 562,48 4 709 600,28

1.  -koszty ogółem 4 507 244,48 20 000,00 63 037,80 4 550 282,28

  w tym:

  -koszty bieżące 4 507 244,48 20 000,00 43 037,80 4 530 282,28

  -koszty majątkowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2.  -stan środków obrotowych na koniec roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

 SUMA BILANSUJĄCA 4 666 562,48 4 709 600,28

     

Załącznik nr 7 do uchwały nr LIII/334/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1643


		2023-05-04T09:20:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




